

ใบประมาณราคาก่อสร้าง


โครงการ ซ่อมแซมถนน โดยลงอุโมงค์แบบกลมหุ้มท่อพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 6 บ้านใหม่ร่มเย็น ตำบลเจ้าวัด อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านใหม่ร่มเย็น ตำบลเจ้าวัด อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี


ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนน โดยลงอุโมงค์แบบกลมหุ้มท่อพร้อมปรับเกลียปริมาณงานอุโมงค์ไม่น้อยกว่า 840 ลบ.ม.

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธาขององค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าวัด เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ขอยืดได้ กว้าง 5 ม. ยาว 2,000 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.	480.00	ลบ.ม.	149.96	71,980.80	-	-	71,980.80	
2	ขอยคอกแพะ กว้าง 4 ม. ยาว 1,500 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25 ม.	120.00	ลบ.ม.	149.96	17,995.20	-	-	17,995.20	
3	ขอย.5 กว้าง 4 ม. ยาว 1,500 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25 ม.	180.00	ลบ.ม.	149.96	26,992.80	-	-	26,992.80	
4	ขอย.7 กว้าง 4 ม. ยาว 800 ม. ลึกเฉลี่ย 0.20 ม.	60.00	ลบ.ม.	149.96	8,997.60	-	-	8,997.60	
	รวมปริมาณอุโมงค์	840.00	ลบ.ม.	149.96	125,966.40	-	-	125,966.40	
รวมค่าแรงงาน + วัสดุเป็นเงิน								125,966.40	
ค่า Factor F 1.3624					125,966.40	x	1.3624	45,650.22	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								171,616.62	
สรุปราคาประมาณการ								171,600.00	

ลงชื่อ  ประมวลการ (นายสมเกียรติ บุญมาก) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  เห็นชอบ (นางสาวณัฐชนกกาญจน์ อ่างรุ่ง) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าวัด

ลงชื่อ  อุมัติ (นายชัยยศ ตังพิทักษ์) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเจ้าวัด